Anselmi Bandurii notæ.

(43) *Μὴ θαυμάζειν*, etc. Lambecius ita legendum putat: *Μὴ θαυμάζομεν τῶν Ἰππων τοὺς ἐπιδάτας· ἄλλ' εἰδότες*, etc. et paulo post ita legit, καὶ μὴ θαυμάζων ἀμβλυωπῆται.

(44) *Κακὸν τῇ βασιλίδι*, etc. Codinus habet κακὸν τῇ βασιλίδι τῶν πλεων, ὅτι τῷ στοιχείῳ τῆς τύχης στοιχεῖον συντρέχει.

(45) *Καμήλου δίκην*. Ita et Ducangius legendum putat; corrupte quidem in ms. legitur, *χάμου δίκην κεκμηχότα*. Lambecius vero sic emendat, τὸ γόνυ καμήλου, δίκην κεκμηχότος.

(46) *Τοὺς ἕρους τῶν Ἰππων*. Scilicet, *Pelops equorum melas intuens*. Ita ex contextu videtur interpretandum. Lambecius ad Codinum et Coubellisius hic interpretantur: *Pelops autem carceres Hippodromi conspiciens*. etc.

(47) *Ἐώρα γὰρ Κάρος*. Ita ex Codino restitui-mus. In ms. habetur, *ἔώρα γὰρ τινὰ ὁ φιλόσοφος θηλύμορφον ζῶδιον*.

(48) *Ἐξ οὗ ὁ Κωνσταντίνος καὶ ἀπέρατοι ἔσονται*

Tum ex illis unus Apelles dictus: Non ego homines equorum ascensores miror, cum probe sciam fore ut equi hominum ascensores sint, mutato Olympico- rum ordine, et quod admirationi est hebeacet. Ner- va dixit: Malum regis urbi signum video cum signo fortunæ concurrere. Sylvanus, videns signum ad meridiem positum elato genu cameli instar fessi ait: Præclarus es, cujus hoc signum ac figura est; nam tempora aderunt, queis genua defutura sunt. Curvus, populum conspicatus, dixit: O popule, cujus causa multi futuri carnifices. Pelops equorum metas intuens, Cæsus problema? inquit. Respondente Theodosio, Constantini: reponit ille, Aut philosophus vanus aut imperator non verus. Porro Carus, muliebri quoddam signum videns quadratis zodiaci figuris conscriptum, dixit, O quadratermine, ex quo Constantini influit emergent; idem autem Carus, ut loqui pergeret a philosophis admonitus ait: Infortunata mihi omnia videntur, quia si hæc signa, ut conantur asserere, vera dicunt, cur Constantinopolis consistit? Cranus vero, qui et Atheniensis philosophiæ logistes dicebatur, subridens coccyzabat. Sciscitante autem imperatore, quid causæ esset, contraria respondit, multum ridens et cavillans. Narcissus vero præpositus philosopho alapas impegit, talia loquens: Soli ut soli responde, qui tenebræ es. Illo autem alteram maxillam tendente, alteram Narcissus dat alapam. Philosophus vero Narcisso dixit, Non tui causa loquar, sed quia figuris reverentiam habeo. Crani problema tale est. Rogavit imperatorem ut sibi signa in Circo posita spectare liceret. Ille propositionem accepit. Est autem ibi virilis statua, galeato capite, nudo prorsus corpore, oblectis solummodo vendendis. Rogante philosopho quis statuum posuisset, respondit quidam lector, Valentinianum posuisse, Cui philosophus, Quando etiam asinum? Ille vero, Simul. Tum philosophus: Quando asinus ut homo erit, o calamitatem! quippe asinum homo sequitur. Verum absit. Variis hoc problema in tomis Leonis Magni, quod Cranus philosophus edidit, repertum est a Ligurio astro- nomo et viro primario ejusdem Leonis imperatoris.